Estado do Ceará

Legislando com compromisso e determinação.

RDQUERJMENTO N." \ 5E /2022-VER-EADOR JOSE TORRES DE MOI]RE NETO

Limoeiro do Norte, 11. de outubro de 2022.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do

Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária Municipal
para Assuntos do Gabinete do Prefeito, Andrea de Holanda Lucena, e a Secretaria

Municipal de Assistência Social e de PolÍticas Públicas para Mulheres, Crianças e

Adolescentes (SEMAS), Maria Arivan de Holanda Lucena, solicitando a

manutenção dos ventiladores da Casa de Apoio.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, será utilizado em

beneficio ao bem-estar dos pacientes que utilizam esse ponto de apoio.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos

de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,
PFO-I OL]OLL
-.:. ' . ri:',aío d,- iYrri

Éã..i.ii , n: Ôcoqq

l1 0u1. ?m2

,r,.ràlr --lêl!-
i

i

t.

1

t
I

I
I

Ao

Exmo. Sr.

Heraldo de Holanda Guimarães

Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - cE

t

RESENIAOO EM SÉS5ÀO
,oRotNARlA

REALIZADA AOS

13 01fi. n22

CÂMARA M, LIM, oo NoPI E

AP

Rua Cel. Malveira 22ó6 - Centro - PABX (88) 342341401 fAX (tt) 3423-3006/ GAB (68) 4234078
CNPJ 01.836.913/0001{5 4EP: ó293G000

Câ.mara Wanicipat [e Limoeiro [o Tt{orte

t^."L
José Torres de Moura Neto